Zugspannungsmesser
Modellreihe Z
Typ 	 ZF2
Ausgabe	 ZF 03.2D
Bedienungsanleitung
Gültig ab: 01.02.2007 • Für künftige Verwendung aufbewahren!
S C H M I D T
c o n t r o l i n s t r u m e n t s

5
2	 Lieferbare Typen
Die Bedienungsanleitung bezieht sich auf die Typ ZF2 aus der Modellreihe Z.
Die einzelnen Typen der Modellreihe Z können mit folgenden Modifikationen
(Sonderausführungen) ausgeliefert werden:
-	 Sondermessbereiche
-	 Justierung für anderen Messgutverlauf als Standard (vertikal)
-	 Justierung in anderen Einheiten, wie g
Typ Messbereiche
cN
*Messkopfbreite
mm
**SCHMIDT
Justierung
ZF2-5 1 - 5 43 Faden 25 tex
ZF2-10 1 - 10 43 Faden 25 tex
ZF2-12 1 - 12 43 Faden 25 tex
ZF2-20 2 - 20 43 Faden 25 tex
ZF2-30 3 - 30 43 PA: 0.12 mm Ø
ZF2-50 5 - 50 43 PA: 0.12 mm Ø
ZF2-100 10 - 100 43 PA: 0.12 mm Ø
*	 entspricht Breite des Einfangbügels
**	Geeignet für 95 % aller Anwendungen: PA = Polyamid-Monofil